



# ESTE DOCUMENTO ES UNA COPIA DEL FORMULARIO ON LINE QUE DEBERA RELLENAR EN LA APLICACION

Proiektuari buruzko askotariko informazioa behar dugu, ikus puntu teknikoari eta merkatuari dagokienez. Era berean, enpresa beraren informazioa ere behar dugu  
**Kontuan izan:** erantzun ahalik eta zehatzen galdera hauei. Izan ere, galdetegi hau da tresna nagusia zure proiektua baloratzeko.

## 1. Entitatearen identifikazioa

Sozietate izena

IFK

Eratze data

Enpresaren web orria

Entitate eskatzaile mota  Enpresa  Irabazi asmorik gabekoa

Eskatutako laguntza-lerroa

Proiektuaren izena

Eskaera mota

Proiektuaren inbertsioa



## Gipuzkoa Digitala - DATEKIN 2022

### Labur azaldu zein den enpresaren jarduera

(Gehienez 600 karaktere)

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Aenean commodo ligula eget dolor. Aenean massa. Cum sociis natoque penatibus et magnis dis parturient montes, nascetur ridiculus mus. Donec quam felis, ultricies nec, pellentesque eu, pretium quis, sem. Nulla consequat massa quis enim. Donec pede justo, fringilla vel, aliquet nec, vulputate eget, arcu. In enim justo, rhoncus ut, imperdiet a, venenatis vitae, justo. Nullam dictum felis eu pede mollis pretium. Integer tincidunt. Cras dapibu

### Erakundearen jardueraren deskribapen xehatua

(Gehienez 2.600 karaktere)

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem. Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui dolorem eum fugiat quo voluptas nulla pariatur? At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat. Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugi



## Gipuzkoa Digitala - DATEKIN 2022

**Entitatearen lehia-testuingurua:** zein produktu eskaintzen dituen, zein merkatutara zuzenduta dauden, dituen bezero motak, zein teknologia erabiltzen dituen, zein diren lehiakide nagusiak... (Gehienez 3.000 karaktere)

Li European lingues es membres del sam familie. Lor separat existentie es un myth. Por scientie, musica, sport etc, litot Europa usa li sam vocabular. Li lingues differe solmen in li grammatica, li pronounciation e li plu commun vocabules. Omnicos directe al desirabilite de un nov lingua franca: On refusa continuar payar custosi traductores. At solmen va esser necessari far uniform grammatica, pronounciation e plu sommun paroles. Ma quande lingues coalesce, li grammatica del resultant lingue es plu simplic e regulari quam ti del coalescent lingues. Li nov lingua franca va esser plu simplic e regulari quam li existent European lingues. It va esser tam simplic quam Occidental in fact, it va esser Occidental. A un Angleso it va semblar un simplificat Angles, quam un skeptic Cambridge amico dit me que Occidental es. Li European lingues es membres del sam familie. Lor separat existentie es un myth. Por scientie, musica, sport etc, litot Europa usa li sam vocabular. Li lingues differe solmen in li grammatica, li pronounciation e li plu commun vocabules. Omnicos directe al desirabilite de un nov lingua franca: On refusa continuar payar custosi traductores. At solmen va esser necessari far uniform grammatica, pronounciation e plu sommun paroles. Ma quande lingues coalesce, li grammatica del resultant lingue es plu simplic e regulari quam ti del coalescent lingues. Li nov lingua franca va esser plu simplic e regulari quam li existent European lingues. It va esser tam simplic quam Occidental in fact, it va esser Occidental. A un Angleso it va semblar un simplificat Angles, quam un skeptic Cambridge amico dit me que Occidental es. Li European lingues es membres del sam familie. Lor separat existentie es un myth. Por scientie, musica, sport etc, litot Europa usa li sam vocabular. Li lingues differe solmen in li grammatica, li pronounciation e li plu commun vocabules. Omnicos directe al desirabilite de un nov lingua franca: On refusa continuar payar custosi traductores. At solmen va esser nec

Entitatearen ibilbidea, **emakumeen eta gizonen arteko berdintasunaren** aldeko politikak eta jarduerak garatzeko.

Baiezkoetan, enpresak ezinbestean erantsi behar du behean adierazten diren politikak edota jarduerak burutu dituela egiaztatzen duen dokumentazioa. Hala egin ezean, ez dugu baloratuko. Jarri X dagokion laukitxoan:

- Berdintasunaren arloko ziurtagiri bat edo horren antzeko beste agiri ofizial bat dauka
- Entitateak emakumeen eta gizonen berdintasunaren aldeko plan bat diseinatu eta aplikatu du

Entitatearen ibilbidea, **euskararen** aldeko politikak eta jarduerak garatzeko.

Baiezkoetan, enpresak ezinbestean erantsi behar du behean adierazten diren politikak edota jarduerak burutu dituela egiaztatzen duen dokumentazioa. Hala egin ezean, ez dugu baloratuko. Jarri X dagokion laukitxoan:

- Euskararen arloko ziurtagiri bat edo horren antzeko beste agiri ofizial bat dauka
- Entitateak enpresa barruan euskara bultzatzeko plan bat diseinatu eta aplikatu du



## Gipuzkoa Digitala - DATEKIN 2022

### Egungo langile kopurua

	Emakumezkoak		Gizonezkoak		GUZTIRA
	Kontratu mugagabea	Behin-behineko kontratua	Kontratu mugagabea	Behin-behineko kontratua	
Zuzendariak	1	1	1	1	4
Maila ertaineko arduradunak	4	4	4	4	16
Gainontzeko langileak	10	10	10	10	40
<b>GUZTIRA</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>15</b>	<b>60</b>

### Eboluzioaren datuak

	2019	2020	2021	2022	2023	2024
Langile kopurua	40	50	60	70	80	90
Salmentak	100.000	110.000	120.000	130.000	140.000	150.000
Aktiboa guztira	50.000	60.000	70.000	80.000	90.000	100.000
Emaitzak	10.000	11.000	12.000	13.000	14.000	15.000
I+G Inbertsioa	40.000	60.000	80.000	100.000	120.000	140.000

### Merkatu-egitura

	Estatuan	Europan	Latinoamerikan	Besteak	GUZTIRA
<b>2021ko salmenten %</b>	70,00	15,00	10,00	5,00	100,00%

Adierazi zure entitateari buruz garrantzitsua iruditzen zaizun beste edozein informazio (Gehienez 1.000 karaktere)

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem. Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui dolorem eum fugiat quo voluptas nulla pariatur? At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores.



## Gipuzkoa Digitala - DATEKIN 2022

### 2. Informazio ekonomiko-finantzarioa

Jarduera nagusia

JEZ Epigrafea

CNAE: Sartu 3 digituko  
kodea. [Kontsultatu](#)

Merkataritza-talde batekoa da?  Ez  Bai

Taldearen izena

Taldearen azken urteko datuak:

Langile kopurua

Urteko negozio-bolumena

Urteko balantze orokorra

### 3. Proiektuaren deskribapena

Deskribatu labur-labur proiektua  
(Gehienez 700 karaktere)

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Aenean commodo ligula eget dolor. Aenean massa. Cum sociis natoque penatibus et magnis dis parturient montes, nascetur ridiculus mus. Donec quam felis, ultricies nec, pellentesque eu, pretium quis, sem. Nulla consequat massa quis enim. Donec pede justo, fringilla vel, aliquet nec, vulputate eget, arcu. In enim justo, rhoncus ut, imperdiet a, venenatis vitae, justo. Nullam dictum felis eu pede mollis pretium. Integer tincidunt. Cras dapibu

Proiektuaren eremua



## Gipuzkoa Digitala - DATEKIN 2022

### Proiektuaren deskribapen luzea

(Gehienez 3.000 karaktere)

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem. Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui dolorem eum fugiat quo voluptas nulla pariatur? At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat. Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugi

### Proiektuaren kronograma

#### Hasiera data

03/01/2022

#### Amaiera data

30/06/2023



## Gipuzkoa Digitala - DATEKIN 2022

Zure ustez, zer eragin izango du proiektuak enpresaren jardueran (kostuak, aurrezkiak, efizientizak,...), edo nola lagunduko du lehiakorragoa izaten? Inguruko enpresetan eragin positiboak, errentagarritasuna, balio erantsia eta enplegu sorkuntza erabiliz adierazi.

(Gehienez 2.500 karaktere)

Li European lingues es membres del sam familie. Lor separat existentie es un myth. Por scientie, musica, sport etc, litot Europa usa li sam vocabular. Li lingues differe solmen in li grammatica, li pronunciation e li plu commun vocabules. Omnicos directe al desirabilite de un nov lingua franca: On refusa continuar payar custosi traductores. At solmen va esser necessari far uniform grammatica, pronunciation e plu sommun paroles. Ma quande lingues coalesce, li grammatica del resultant lingue es plu simplic e regulari quam ti del coalescent lingues. Li nov lingua franca va esser plu simplic e regulari quam li existent European lingues. It va esser tam simplic quam Occidental in fact, it va esser Occidental. A un Angleso it va semblar un simplifiat Angles, quam un skeptic Cambridge amico dit me que Occidental es. Li European lingues es membres del sam familie. Lor separat existentie es un myth. Por scientie, musica, sport etc, litot Europa usa li sam vocabular. Li lingues differe solmen in li grammatica, li pronunciation e li plu commun vocabules. Omnicos directe al desirabilite de un nov lingua franca: On refusa continuar payar custosi traductores. At solmen va esser necessari far uniform grammatica, pronunciation e plu sommun paroles. Ma quande lingues coalesce, li grammatica del resultant lingue es plu simplic e regulari quam ti del coalescent lingues. Li nov lingua franca va esser plu simplic e regulari quam li existent European lingues. It va esser tam simplic quam Occidental in fact, it va esser Occidental. A un Angleso it va semblar un simplifiat Angles, quam un skeptic Cambridge amico dit me que Occidental es. Li European lingues es membres del sam familie. Lor separat existentie es un myth. Por scientie, musica, sport etc, litot Europa usa li sam vocabular. Li lingues differe solmen in li grammatica, li pronunciation e li plu commun vocabules. Omnicos directe al desirabilite de un nov lingua franca: On refusa continuar payar custosi traductores. At solmen va esser nec

### 4. Proiektuaren zenbatekoa

Gastuen banakapena: **Egiaztatu datuak bat datozela aurkeztutako aurrekontuan sartutakoekin.**

Inbertsioak

Kanpoko kontratazioa

Zenbateko osoa

10.000

90.000

100.000



## Gipuzkoa Digitala - DATEKIN 2022

### Aholkularia

---

Izena	Aholkulari enpresa
Helbidea	Helbidea
Posta kodea	20004
Hiria	Donostia
Probintzia	Gipuzkoa
Web orria	www.weborria.eus
Harremanetarako pertsona	Izena
Telefona	666555666
Posta elektronikoa	izena@aholkulari.eus

**Eskabideari erantsitako dokumentazio gisa, kontratatu beharreko enpresen eskaintzak aurkeztu beharko dira, egin beharreko ekintzak zehaztuta.**

Egin beharreko zeregin nagusien deskribapena  
(Gehienez 1.000 karaktere)

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Aenean commodo ligula eget dolor. Aenean massa. Cum sociis natoque penatibus et magnis dis parturient montes, nascetur ridiculus mus. Donec quam felis, ultricies nec, pellentesque eu, pretium quis, sem. Nulla consequat massa quis enim. Donec pede justo, fringilla vel, aliquet nec, vulputate eget, arcu. In enim justo, rhoncus ut, imperdiet a, venenatis vitae, justo. Nullam dictum felis eu pede mollis pretium. Integer tincidunt. Cras dapibus. Vivamus elementum semper nisi. Aenean vulputate eleifend tellus. Aenean leo ligula, porttitor eu, consequat vitae, eleifend ac, enim. Aliquam lorem ante, dapibus in, viverra quis, feugiat a, tellus. Phasellus viverra nulla ut metus varius laoreet. Quisque rutrum. Aenean imperdiet. Etiam ultricies





## Gipuzkoa Digitala - DATEKIN 2022

Labur azaldu zein den egin eta kontratatu beharreko gastu bakoitza.

(Gehienez 3.500 karaktere)

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem. Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur? Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur

### Kontratazioak >= 15.000 euro

#### **Programaren oinarri arautzaileek zehaztutakoaren arabera.**

Erakunde onuradunak ekipo ondasunen hornikuntzetan, edo aholkularitza nahiz laguntza teknikoko enpresen zerbitzuetan 15.000 eurotik gorako gastu subentzionagarriak egin baditu, aurkeztu beharko du:

- Hornitzaileei eskatutako hiru eskaintzen artean egindako hautaketa egiaztatzen duen agiria, zerbitzua emateko edo ondasuna entregatzeko konpromisoa kontratatu aurretik,
  - Non eta diruz lagundutako gastuen ezaugarri bereziei begiratuta, merkatuan ondasuna hornitu edo zerbitzua emateko nahiko enpresa ez dagoen.
  - Edota diru laguntza eskatu aurretik gastua ez den egin.
- Eskaintzak efizientzia eta ekonomia irizpideen arabera hautatuko dira, eta aukera horiek justifikatu egin beharko dira proposamen ekonomikorik onenak ez direnean.

Enpresak egin beharreko kontratazioak aurreko salbuespen kasuetako bati badagokio, egiaztatu.

(Gehienez 2.500 karaktere)

Li European lingues es membres del sam familie. Lor separat existentie es un myth. Por scientie, musica, sport etc, litot Europa usa li sam vocabular. Li lingues differe solmen in li grammatica, li pronunciation e li plu commun vocabules. Omnicos directe al desirabilite de un nov lingua franca: On refusa continuar pagar custosi traductores. At solmen va esser necessari far uniform grammatica, pronunciation e plu sommun paroles. Ma quande lingues coalesce, li grammatica del resultant lingue es plu simplic e regulari quam ti del coalescent lingues. Li nov lingua franca va esser plu simplic e regulari quam li existent European lingues. It va esser tam simplic quam Occidental in fact, it va esser Occidental. A un Angleso it va semblar un simplificat Angles, quam un skeptic Cambridge amico dit me q